
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Kępicach Nr XXIX/305/2021 z dnia 2 grudnia 2021 roku 
w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki 

lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kępice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2024 
roku, poz. 609 z póź. zm.) oraz art. 60 ust.1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku, o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 338 z póź. zm.) Rada Miejska w Kępicach uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę nr XXIX/305/2021 Rady Miejskiej w Kępicach z dnia 2 grudnia 
2021 roku w sprawie wysokości i zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Kępice. (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2021 
roku, poz. 3920) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kępic 

§ 3.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2024 roku i podlega ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępicach 

 
 

Marek Busłowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 03.09.2024 r.

Poz. 3782


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPICACH z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-03T11:58:32+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




